Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0912/2011 Em 19 de maio de 2011.

N
<t
o::
lD
o
Ul

:J
..I

-<
_1l.I,I­
C\I~
-o- III ­•• ll.I
OI o::
Za,
Oll.l1< o::
Ü' O<O
Ü<t_1l.I
cO::
Zll.l
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeilosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação nO 112/11, de autoria de Vossa Excelência,
informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Posfuras da
Secretária Municipal de Serviços Públicos, que o responsável pelo imóvel foi
multado em razão da falta de passeio público. Comunica ainda o setor, que
no ato da vistoria o terreno encontrava-se limpo.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

L--L-:-­
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.IG. ~.B911l1J